Fələk bir güzgüyə bənzər, hər işi,
Orada tərsinə edər nümayan.
Hünərmi, ey Qüdsü, xalqa əziyyət?
Mərdənsə, et xalqın dərdinə dərman.

[İstinad 1: Birinci misraların qarşısında qoyulmuş (\*) işarəsi onun Bakıxanov tərəfindən azərbaycanca yazıldığını göstərir.]

[İstinad 2: Mənsur Hüseyn ibn Mənsur Həllac hicri 309-cu (miladi 921-ci) ildə Bağdadda dara çəkilməmişdir. İlk dəfə, o, insanı allah səviyyəsinə qaldırmış və «ənəl-həqq» (həqiqət mənəm) söyləmişdir. Ondan sonra bu fikir başqa sufilər tərəfindən də irəli sürülərək Mənsuru özlərinə nümunə göstərmişlər.]